
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский    ул. Строителей, 25   тел. 416 – 608 

ПРИКАЗ 

«31» августа  2024 года                                                                                                   № 660 

О численном составе учащихся общеобразовательного учреждения 

                На основании приказов директора МБОУ «Федоровская СОШ № 5» от 

29.05.2024 года № 64 «О переводе учащихся 1-4, 5-8 и 10 классов в следующий класс», 

заявлений родителей (законных представителей) о приеме детей в образовательную 

организацию и о выбытии из образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав классов на 31.08.2024 г.:  

№ кл 
Программа обучения 

Кол-во уч-

ся (всего) 

  1 СМЕНА  

1 1а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

2 1б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 20 

3 1в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 20 

4 1г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

5 1СКК Адаптированная образовательная программа для 

детей с интеллектуальными нарушениями 

7 

  ИТОГО 96 

1 2а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

2 2б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 19 

3 2в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

4 2г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 20 

5 2д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 16 

  ИТОГО 103 

1 3а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 22 

2 3б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 21 

3 3в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 22 

4 3г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

5 3д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

  ИТОГО 112 

1 4а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

2 4б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 25 

3 4в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 25 

4 4г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

5 4д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

6 4е Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 



7 4СКК Адаптированная образовательная программа для 

детей с интеллектуальными нарушениями 

8 

  ИТОГО 153 

1 5а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

2 5б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 27 

3 5в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

4 5г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

5 5д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

6 5е Общеобразовательная (УМК «Школа России») 25 

  ИТОГО 145 

1 6а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

2 6б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 25 

3 6в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

4 6г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

5 6д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

6 6е Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

7 6СКК Адаптированная образовательная программа для 

детей с интеллектуальными нарушениями 

9 

  ИТОГО 156 

1 8СКК Адаптированная образовательная программа для 

детей с интеллектуальными нарушениями 

6 

1 9а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

2 9б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

3 9в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

4 9г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

5 9д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 30 

  ИТОГО 128 

1 10а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 28 

2 10б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 15 

  ИТОГО 43 

1 11а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 24 

2 11б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 17 

  ИТОГО 41 

  ИТОГО 1 СМЕНА 983 

  2 СМЕНА  

1 7а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 25 

2 7б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 21 

3 7в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 19 

4 7г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 22 

5 7д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 23 

6 7е Общеобразовательная (УМК «Школа России») 22 

  ИТОГО 132 

1 8а Общеобразовательная (УМК «Школа России») 21 

2 8б Общеобразовательная (УМК «Школа России») 20 

3 8в Общеобразовательная (УМК «Школа России») 26 

4 8г Общеобразовательная (УМК «Школа России») 21 

5 8д Общеобразовательная (УМК «Школа России») 18 

  ИТОГО 106 

  ИТОГО 2 СМЕНА 238 



  ИТОГО 1221 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

 2.1. Сформировать в соответствии со списками обучающихся «личные дела учащихся 

ОУ» (в срок до 27.09.2024г.); 

2.2. Осуществить сверку списков учащихся 1-11 классов с «Алфавитной книгой записи 

учащихся» (в срок до 27.09.2024г.) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

делопроизводитель – А.В.Михайлова, 416-608 


